Turčianske Teplice, katastrálny odbor dňa 22.10.2024, číslo G1-278/2024 
(ďalej len “pozemky”), v prospech kupujúceho: Milan Ohurniak, rod.      , nar.      
, trvale bytom       , v zmysle Žiadosti o odkúpenie pozemku zo dňa 
21.10.2024, za kúpnu cenu v sume 13,26,- € / m2, t.j. spolu v sume 384,54 € 
(slovom: Tristoosemdesiatštyri 54/100 euro) za celý predmet kúpy, ktorá bola 
stanovená na základe preukázateľného porovnania s obdobným majetkom 
obce, v súlade s ustanovením § 9a ods. 15 písm. f) bod 3. zákona č. 138/1991 

Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov, z dôvodu hodného

[...]

Turčianske Teplice, katastrálny odbor dňa 22.10.2024, číslo G1-278/2024 
(ďalej len “pozemky”), v prospech kupujúceho: Milan Ohurniak, rod.     , nar.     
, trvale bytom      , v zmysle Žiadosti o odkúpenie pozemku zo dňa 
21.10.2024, za kúpnu cenu v sume 13,26,- € / m2, t.j. spolu v sume 384,54 € 
(slovom: Tristoosemdesiatštyri 54/100 euro) za celý predmet kúpy, ktorá bola 
stanovená na základe preukázateľného porovnania s obdobným majetkom 
obce, v súlade s ustanovením § 9a ods. 15 písm. f) bod 3. zákona č. 138/1991 
Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov, z dôvodu hodného

[...]

Teplice, katastrálnym odborom, spoluvlastnícky podiel obce Turček je vo 
veľkosti 2/4 k celku 

(ďalej len “pozemky”), v prospech kupujúceho: Milan Straka, rod.     , nar.     , 
trvale bytom      , v zmysle Žiadosti o odkúpenie pozemkov zo dňa 04.04.2025, 
za kúpnu cenu v sume 15,06 € / m2, t.j. spolu v sume 24.314,37 € (slovom: 
Dvadsaťštyritisíctristoštrnásť 37/100 euro) za celý predmet kúpy, ktorá bola 
stanovená na základe Znaleckého posudku č. 180/2025 vypracovaného 
znalcom: Ing. Ľudmila Beczányiová, J. Kollára 565/35A, 967 01 Kremnica, 
evidenčné číslo: 910178 zo dňa 25.04.2025, v súlade s ustanovením § 9a

[...]

24.04.2025, číslo G1-97/2025 (ďalej len “pozemok”), v prospech kupujúceho: 
Jozef Blažeňák, rod.     , nar.     , trvale bytom     , v zmysle Žiadosti o 
odkúpenie časti pozemku zo dňa 29.06.2025, za kúpnu cenu v sume 13,26,- € 
/ m2, t.j. spolu v sume 1.034,28 € (slovom: Jedentisíctridsaťštyri 28/100 euro) 

za celý predmet kúpy, ktorá bola stanovená na základe preukázateľného 
porovnania s obdobným majetkom obce, v súlade s ustanovením § 9a ods. 15 
písm. f) bod 3. zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších 
predpisov, z dôvodu hodného osobitného zreteľa, o ktorom obecné